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564000

Tork Avfallsbgtte mini 5 L

Tork Avfallshgtte Mini 5 L i produktdesignserien Elevation kan brukes til restavfall pa sma toalettrom eller som
beholder for bind og tamponger inne i toalettbasene. Det selvlukkende lokket og den skjulte avfallsposen
sgrger for god hygiene og komfort. Elevation-dispensere fra Tork har et funksjonelt og moderne design som
gir gjestene et godt inntrykk.

*  Enkelt vedlikehold og fleksible monteringsalternativer for en ren fremtoning
. Liten starrelse som er perfekt nar du har begrenset med plass
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Produkt- og . System
forsendelsesinformasgjon
Bredde
16 cm
Forsendelsesinformasjon
Forbrukerenheter
(CON)
EAN 7322540492842
Emballasjemateriell Carton
Deler 1
Transportenheter per lag
Lag per pall
Bruttovekt 1044 g
Hoyde 360 mm
Lengde 167 mm
Bredde 200 mm
Nettovekt 8509
Volum 12.02 dm3
Kompatible produkter

A,

204040
Tork Avfallspose 5 L
Sort B3 32,5 x40 cm
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Materiale
Plast

Hoayde
33.8cm

Transportenheter
(TRP)
7322540492842

Carton

1 (1 CON)

1 kg
360 mm
200 mm
167 mm
0.8 kg

12.02 dm3

Lengde
19cm

Farge
Huvit

Pall
(PAL)

7322540507560

140 (140 TRP)
28

5

146.16 kg
1950 mm
1200 mm
800 mm

119 kg

1.68 m3



